

خبر

سفر کمیسیونر مهاجرت، امور داخلی و شهروندان اتحادیه اروپا به تهران

● **ایسنا:** دیمتریس آوراموپولوس، کمیسیونر مهاجرت، امور داخلی و شهروندان اتحادیه اروپا روز سه‌شنبه به تهران خواهد آمد و با برخی از مقامات کشورمان در حوزه مربوطه خود دیدار و رایزنی خواهد کرد. دیدار با مرتضی سرمدی، قائم‌مقام وزیر خارجه یکی از دیدارهای این کمیسیونر اتحادیه اروپا در تهران است.

نشست تجاری ایران و سنگال با حضور ظریف در داکار

● **ایسنا:** نشست تجاری ایران و سنگال با حضور تجار و کارآفرینان ایرانی و سنگالی در داکار برگزار شد. در این نشست که در ادامه برنامه‌های سفر ظریف به این کشور آفریقایی برگزار شده، وزیر امور خارجه سخنرانی کرد. تعدادی از تجار، بازرگانان بخش خصوصی و دولتی ظریف را در سفر منطقه‌ای به چهار کشور آفریقایی و آمریکایی همراهی می‌کنند.

دیدار رئیس دوما‌ی دولتی روسیه با لاریجانی

● **ایرنا:** علی لاریجانی روز دوشنبه پس از دیدار رئیس دوما‌ی دولتی روسیه در نشست خبری مشترک با تشریح محورهای این دیدار اظهار کرد: در این دیدار مقرر شد توسعه همکاری‌های پارلمانی برای همکاری‌های تجاری و رایزنی‌های سیاسی جهت تأمین امنیت پایدار و مبارزه با قاچاق مواد مخدر توسط کمیته مشترکی که در دو پارلمان ایران و روسیه تشکیل شد، بررسی شود.

وی افزود: در دیدار امروز پروژه‌های مهم اقتصادی دو کشور با هدف افزایش سطح روابط مورد بررسی قرار گرفت. این همکاری‌ها شامل پروژه‌های بزرگ ملی و پروژه‌های استانی به‌ویژه در استان‌های شمالی گیلان، مازندران و گلستان که به سرزمین روسیه نزدیک هستند، انجام خواهد شد. رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: بخش خصوصی و اتاق بازرگانی دو کشور نیز بعدازظهر امروز دیدارهای مشترکی خواهند داشت.

همچنین رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: حقوق گمرکی از موضوعاتی است که با اوارسیا درباره پیوستن ایران به اتحادیه گمرکی مانگراتی داشتیم که تقریباً به نتیجه رسیده و احتمالات یک ماه آینده انجام می‌شود.

وزیر دفاع: برای تضمین امنیت خزر سازوکار خوبی داریم

● **پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت دفاع:** امیر حاتمی، وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در گفت‌وگو با شبکه روسبالیوم گفت: امیدوار هستم برادران ترکیه‌ای ما به تمامیت ارضی سوریه احترام بگذارند. حاتمی افزود: «ما هم به برادران ترکیه‌ای خود گفتیم که اگر نگرانی‌های درباره مسائل امنیتی در سوریه دارند، باید این نگرانی‌ها را از طریق همکاری با دولت سوریه حل کنند. کشورهایی که بدون هماهنگی با دولت سوریه وارد این کشور شده‌اند، باید خاک این کشور را ترک کنند».

حاتمی ضمن اشاره به روابط خوب ایران و روسیه در سال‌های اخیر گفت: «ایران و روسیه منافع مشترکی در زمینه دفاعی و مقابله با تروریست‌ها و افراط‌گرایان دارند». وزیر دفاع درباره تضمین امنیت دریای خزر، اظهار کرد: «برای تضمین امنیت دریای خزر، سازوکار خوبی در اختیار داریم؛ یکی از این سازوکارها نشست ایران، روسیه و آذربایجان است. این‌کار برای تضمین امنیت دریای خزر، اقدام خوبی است».

انتصاب معاون هماهنگ‌کننده و سیاسی نمایندگی ولی فقیه در سپاه

● **سپاه‌نیز:** آیین تکریم و معارفه معاون هماهنگ‌کننده و معاونت سیاسی نمایندگی ولی فقیه در سپاه، دوشنبه ۲۰ فروردین با حضور سرلشکر پاسدار محمدعلی جعفری فرمانده کل سپاه، حجت‌الاسلام‌والمسلمین دکتر عبدالله حاجی‌صادقی نماینده ولی فقیه در سپاه و جمعی از مدیران و مسئولان مجموعه نمایندگی در سپاه‌های استانی در سالن همایش‌های الغدیر ستاد فرماندهی کل سپاه برگزار شد.

در این مراسم با تقدیر از تلاش‌های سردار سرتیپ پاسدار محمدحسین سپهر و سردار سرتیپ دوم پاسدار رسول سنایی‌راد در مدت تصدی مسئولیت، سردار سرتیپ دوم پاسدار سیدقاسم قریشی و سردار سرتیپ دوم پاسدار بدالله جوانی احکام مسئولیت معاون هماهنگ‌کننده نمایندگی ولی فقیه در سپاه و معاونت سیاسی نمایندگی ولی فقیه در سپاه دریافت کردند. همچنین در این مراسم حکم انتصاب دکتر قنبری در سمت مسئول دفتر نماینده ولی فقیه در سپاه به او اعطا شد.

sharghdaily.ir/politics

شرق: فرمانده قرارگاه پدافند هوایی به ادعای رسانه‌های منطقه درباره پرواز جنگنده‌های اسرائیلی در آسمان ایران، واکنش نشان داد. به گزارش تسنیم، امیر اسماعیلی روز گذشته در مراسم صبحگاه ستاد قرارگاه پدافند هوایی خاتم الانبیا(ص) گفت: «در روزهای گذشته یاهوه‌گوبی‌هایی از برخی از رسانه‌های دشمنان درخصوص پرواز هواپیماهایی در کشور شنیده شد که ارزش پاسخگویی نداشت اما همین جا می‌گویم که اگر کشوری حماقتی انجام دهد و هواپیمایش نزدیک شود، قطعاً اولین خط مقدم که پدافند هوایی است، پاسخ کوبنده می‌دهد و این یاهوه‌گوبی‌ها جایی جز همان رسانه‌های

شهادت ۴ ایرانی در حمله اسرائیل به پایگاه هوایی سوریه

شرق: یک روز بعد از حمله شیمیایی به غیرنظامیان در شهر «دوما» در غوطه‌شرقی، بار دیگر صدای بمباران در استان حمص در غرب سوریه به گوش رسید.
بامداد روز دوشنبه، پایگاه هوایی «تیغور» (T4) که محلی‌ها آن را فرودگاه ال‌تپاس می‌خوانند، هدف کلوله قرار گرفت. از همان ابتدا ارتش روسیه، اسرائیل را عامل این حملات اعلام کرد، ولی در گزارش‌های اولیه، سوریه این حمله را به آمریکا نسبت داده بود. سخنگوی پنتاگون بالافاصله در بیانیه‌ای به این حمله واکنش نشان داد و گفت: «با وجود اینکه اوضاع سوریه را از نزدیک دنبال می‌کنیم، اما آمریکا دست به حمله هوایی در سوریه نزده است».

بعد از مدتی، تلویزیون سوریه بر اساس گزارش «سانا»، خبرگزاری رسمی این کشور، حمله را کار جنگنده‌های اسرائیل دانست و از موضع خود درباره «حمله آمریکا» عقب‌نشینی کرد. به گزارش اسرائیل، موشک‌های شلیک شده به پایگاه هوایی «تیغور» از حریم هوایی منطقه «کسروان» و «البقاع» در لبنان عبور کرده و به خاک سوریه رسیده است. به گزارش خبرگزاری «الینترفاکس» روسیه، وزارت دفاع روسیه در بیانیه‌ای اعلام کرد دو جنگنده اف-۱۵ اسرائیل، از طریق حریم هوایی لبنان، با شلیک هشت موشک هواپه‌زمین، به پایگاه نظامی حومه حمص حمله کرده‌اند. بر اساس این گزارش، سامانه دفاعی سوریه پنج فروند از موشک‌ها را «رهگیری» کرده است. همچنین به گزارش «رویترز»، سخنگوی ارتش اسرائیل به بیانیه‌های وزارت دفاع روسیه یا ارتش سوریه درباره انتساب این حمله به اسرائیل واکنشی نشان نداده است. خبرگزاری «فارس» نیز گزارش داده پایگاه هوایی تیغور برای سوریه اهمیت بالایی دارد و ۵۴ آشیانه سیمانی نگهداری هواپیما و دو باند پرواز دارد که طول هر کدام از آنها بیش از سه کیلومتر است. در این پایگاه جنگندهای «میگ ۲۹ و ۲۷» و «سوخوی ۲۵» وجود دارند. تیغور را در آبان ۱۳۹۲ نیروهای داعشی محاصره کردند، ولی نتوانستند آن را به اشغال خود درآورند.

گفته می‌شود در این حمله ۱۴ نفر جان‌باخته‌اند که شماری از آنها ایرانی هستند. دیدبان حقوق بشر سوریه نیز که وابسته به مخالفان سوری است، تعداد کشته‌های حملات موشکی به فرودگاه نظامی تیغور را ۱۴ نفر عنوان کرده است. به گزارش «فارس»، «سیدعمر موسوی»، اعزامی از اهواز و مهدی لطفی‌نیاسر» از قم، «اکبر زوارچتی» اعزامی از تبریز و «مهدی دهقان‌یزدلی» از کاشان، در این حمله شهید شده‌اند.

هدف سوری-ایرانی تل‌آویو

بیست‌ویکم بهمن ۹۶ بود که بنا بر ادعای طرف اسرائیلی، این رژیم به پایگاه تیغور در حومه شهر تدمر یا پالمیرا در استان حمص حمله کرده بود؛ پایگاهی که به گزارش رسانه‌های اسرائیل، به‌تازگی به «یکی از مراکز اصلی فعالیت شبه‌نظامیان هوادار ایران» در سوریه تبدیل شده است. در آن زمان، ارتش اسرائیل تأیید کرد در واکنش به «رخ پنهان ایرانی» از آسمان سوریه به حریم هوایی اسرائیل، به شماری از «هدف‌های سوری و ایرانی» در سوریه و ازجمله

دیپلماسی

اولین واکنش به ادعای پرواز جنگنده‌های اسرائیلی در آسمان ایران

شیطان صفت و متوهم ندارد». چندی‌پیش روزنامه الجریده کویت مدعی شده بود که در ماه جاری میلادی، دو جنگنده اف-۳۵ رژیم صهیونیستی برای مأموریت شناسایی وارد حریم هوایی ایران شده‌اند. این نشریه مدعی شده بود که این دو جنگنده از آسمان سوریه و عراق عبور کرده و وارد آسمان ایران شده‌اند و پروازهای شناسایی برای تعیین اهدافی در بندرعباس، اصفهان و شیراز انجام داده و در ارتفاعی بالا بر فراز نقاطی که احتمال داشته با برنامه هسته‌ای ایران در ساحل خلیج فارس مرتبط بوده، پرواز کرده‌اند. این روزنامه کویتی مدعی شده بود که دو جنگنده اف-۳۵ همه رادارهای منطقه را از حمله



به پایگاه تیغور در حومه حمص حمله کرده است؛ اما این ادعاها از سوی مقامات ایرانی تکذیب شده و بهرام قاسمی، سخنگوی وزارت خارجه، گفته بود: «از نظر ایران، سوریه حق دفاع مشروع از خود را دارد. مقام‌های اسرائیلی برای لاپوشانی جایاتشان به دروغ‌گویی علیه دیگر کشورها روی آورده‌اند». اسرائیل گفته بود: «پهپاد ایرانی» از این پایگاه برخاسته است. در واکنش اما ایران این گزارش را رد کرد و سوریه عنوان کرد این پهپاد «متعلق به ارتش سوریه بوده و برای شناسایی شورش‌ها به پرواز کرده است».

روسیه از تل‌آویو توضیح خواست

با حمله اسرائیل به پایگاه هوایی تیغور، روسیه از این رژیم خواست تا توضیحاتی را دراین‌باره ارائه دهد؛ اما ارتش این رژیم در واکنش از گزارش‌دادن به روسیه دراین‌باره امتناع کرد. به گزارش «ایسنا»، به نقل از خبرگزاری «اسپوتنیک»، «ولادیمیر جبارف»، معاون کمیته سیاست خارجی در پارلمان روسیه، گفته است: «ما باید بدانیم چه چیزی اسرائیل را مجاب به این اقدام واداشته و آیا کسی آن را تحت فشار قرار داده یا آیا این تصمیم اسرائیل تصمیمی مستقل بوده یا نه؟». اگرچه «جاناتاں گونریکس»، سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی، در گفت‌وگو با خبرگزاری اسپوتنیک گفت: «ما دراین‌باره اظهارنظر نخواهیم کرد؛» اما به گزارش فارس، مقام اسرائیلی به نام «آموس بدلین»، گفته است اگر آمریکا حمله به حمص را تکذیب می‌کند، به آن معنی است که آمریکا این کار را نکرده و نیروی هوایی دیگری این حمله را انجام داده است. «یوآو گالانت»، وزیر ساخت‌وساز در کابینه اسرائیل، نیز به شبکه «کان» گفته: «ما منافع مشخصی در سوریه داریم و خطرقرمزها را تعیین کرده‌ایم و هرگز اجازه نخواهیم داد از سوریه سلاح به حزب‌الله لبنان منتقل شود». از سوی دیگر، «پاتریک استیگر»، سخنگوی ستاد ارتش فرانسه، نیز انجام هرگونه حمله هوایی در فرودگاه تیغور بین دو شهر حمص و پالمیرا (تدمر) را تکذیب کرده است. بعد از فرانسه، دولت انگلیس هم در بیانیه‌ای اعلام کرد لندن در حملات ساعات اولیه صبح روز گذشته در سوریه مشارکت نکرده است.

کمالوندی تأکید کرد:

با برجام و بدون برجام پیشرفت هسته‌ای داریم

هستیم و تلاش می‌کنیم». او تصریح کرد: «بخش کوچکی از راکتور آب سنگین اراک باید بی‌اثر می‌شد که از روش سیمان استفاده شد، اما خود مخزن و بخش اصلی دست‌نخورده باقی مانده است. نیروگاه اول بوشهر با هزار مگاوات قدرت، به دست متخصصان ایرانی در حال فعالیت است. نیروگاه ۲ و ۳ بوشهر صدها هزار تن خاک‌برداری شده و از لحاظ زمانی یک‌سال‌ونیم جلو هستیم».

به گفته کمالوندی؛ ما یک بخشی از آب سنگین را در گذشته به کشور عمان برده‌ایم که بتوانیم صادر کنیم. او از صادرات مقادیر زیادی آب سنگین به آمریکا و روسیه گفته و تأکید کرد: «ما برای انجام هر فعالیتی هیئت نظارت داریم که مسائل را بررسی می‌کند». همچنین سخنگوی سازمان انرژی اتمی درباره واکنش دونالد ترامپ به برجام تصریح کرد: «آمریکا چون برجام را نمی‌خواهد، تلاش می‌کند که برجام را به نحوی با هزینه‌های ایران کنار بگذارد». او ادامه داد: «ما تا به امروز ۱۰ گزارش از آژانس دریافت کرده‌ایم که در همه آنها پایبندی جمهوری اسلامی ایران تأیید شده است. اتحادیه اروپا مرتب اعلام می‌کند که برجام پایبند است و به آمریکا هم

فشار می‌آورد که پایبند باشد».

پیشرفت‌های هسته‌ای؛ چه با وجود برجام و چه بدون برجام برای ایران برقرار خواهد بود. با وجود

رادارهای روسیه که در سوریه نصب شده، دور زده‌اند.

۱۸ فروردین، سرلشکر غلامعلی رشید فرمانده قرارگاه مرکزی خاتم‌الانبیا(ص) در دیدار با فرماندهان نیروی دریایی ارتش و سپاه پاسداران گفته بود: «نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران با قدرت و اقتدار از منافع خود در منطقه دفاع خواهد کرد و با هرگونه رفتار تحریک‌آمیز و بی‌ثبات‌کننده در منطقه، قاطعانه و هوشیارانه برخورد خواهد کرد. هیچ کشوری نباید قدرت و صبر استراتژیک ایران را در دفاع از منافع خود و ایجاد ثبات در منطقه به آزمون گرفته و دچار اشتباه در محاسبه شود».

شهادت ۴ ایرانی در حمله اسرائیل به پایگاه هوایی سوریه

و جامعه بین‌الملل پس از پیوستن این کشور به معاهده منع گسترش سلاح‌های شیمیایی، تمامی امکانات تولید و ساخت سلاح‌های شیمیایی آن را منهدم کرد».

روسیه هم می‌گوید هیچ مدرکی مبنی بر حمله شیمیایی به شهر دوما در منطقه غوطه شرقی در سوریه پیدا نکرده است. به گزارش «فارس» به نقل از «اسپوتنیک»، «سرگی لاوروف»، روز گذشته گفته ارتش روسیه درباره اقدامات تحریک‌آمیزی هشدار داده است که با استفاده از تسلیحات شیمیایی در سوریه در حال انجام است و طوری طراحی شده که دمشق مقصر جلوه شود. وزیر خارجه روسیه درباره حمله اسرائیل به پایگاه هوایی تیغور در پی حمله روز گذشته دوما هم اشاره کرده و گفته: «این تحولاتی بسیار خطرناک در وضعیت فعلی است. امیدوارم آمریکا متوجه این موضوع باشد». دولت سوریه و روسیه حمله شیمیایی به شهر دوما را که دو شب پیش انجام گرفت تکذیب می‌کنند. ایران آن را «غیرمنطقی» و نتیجه «توطئه آمریکا و برخی کشورهای غربی» برای تخریب وجهه دولت بشار اسد دانسته است.

ترامپ در پی متهم کردن ایران و روسیه

روز یکشنبه، دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری آمریکا در صفحه توئیتر خود، رئیس‌جمهوری سوریه را متهم کرد و نوشت: بشار اسد «بهای گزافی» برای این حمله خواهد پرداخت. او در ادامه، ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهوری روسیه و همچنین ایران را به‌دلیل حمایتشان از بشار اسد که او را «حیوان» خوانده، مسئول دانسته است. وزارت خارجه آمریکا هم در بیانیه‌ای اعلام کرد مشغول بررسی گزارش‌ها در این زمینه است و هم‌زمان روسیه را که دوشادوش دولت سوریه قرار گرفته، مسئول هرگونه جنایت و حمله شیمیایی ادعایی دانسته است.

۲۰۱۸ سال جنگ است

سیدزهد فروردین رئیس ستاد مشترک ارتش اسرائیل از جنگ بزرگی میان اسرائیل و حزب‌الله لبنان در سال ۲۰۱۸ خبر داده است. به گزارش «تسنیم»، «گادی آیزنکوت» گفته است: «امسال فرصت برای وقوع جنگی بزرگ با حزب‌الله فراهم است و این جنگ بزرگ‌تر از آنچه است که در سه سال گذشته از مسئولیت من رخ داده و احتمالاً من فرماندهی ارتش را در این جنگ که در دو سال پایانی خدمت من رخ می‌دهد، بر عهده بگیرم». به گفته این مقام اسرائیلی بزرگ‌ترین خطر نظامی که اسرائیل را تهدید می‌کند در جبهه شمالی یعنی از سوی ایران، سوریه و لبنان است. او گفته: «عملیات نظامی ما در سوریه همچنان ادامه خواهد یافت و متوقف نخواهد شد. این جنگ در صورت وقوع، مانند قبل نخواهد بود و همه‌چیز که تحت اختیار حزب‌الله در لبنان از بیروت تا آخرین نقطه در جنوب قرار دارد، ویران خواهد شد. کسی در منطقه ویرانی‌هایی را که این جنگ بر جا خواهد گذاشت، فراموش نخواهد کرد». شاید این گفته‌ها در کنار حمله شیمیایی به دوما و حمله به تیغور نشانه‌هایی از یک برنامه‌ریزی خطرناک در منطقه باشد. برنامه‌ای که وزیر خارجه روسیه روز گذشته درباره آن هشدار داده است.

ادامه از صفحه ۶

چابهار، تنها بندر اقیانوسی ایران؛ نماد عزم ایران برای توسعه منطقه

ایجاد زیرساخت‌های لازم برای ترانزیت و صادرات در دستور کار دولت افغانستان است و به‌زودی عملیات اجرایی پروژه خط آهن مرز «میلک» ایران تا هرات افغانستان با سرمایه‌گذاری کشور هند آغاز خواهد شد. افغانستان با سیستان‌وبلوچستان مرز مشترک دارد و این استان از گذشته دور میزبان افغان‌ها بوده است. فعالیت و ثبت ۱۳۰ شرکت از سوی تجار افغان در منطقه آزاد چابهار، نشان از اهمیت بالای این منطقه برای سرمایه‌گذاران کشور افغانستان دارد. چابهار یکی از راه‌های اتصال کشور افغانستان به آب‌های آزاد است و اولویت اصلی سرمایه‌گذاری در این منطقه با تجار و فعالان اقتصادی کشور دوست و همسایه است. پنج پروتکل و تفاهمنامه برای توسعه روابط اقتصادی و تجاری با افغانستان به امضا رسیده و ۵۰ هکتار زمین نیز برای سرمایه‌گذاری آن کشور در چابهار اختصاص یافته است.

با درنظرگرفتن همه ویژگی‌های بندر چابهار پیش‌کرانه‌ای به وسعت دریای عرب و اقیانوس هند به روی این منطقه گشوده شده است. پس‌کرانه آن استان‌های سیستان‌وبلوچستان، استان‌های خراسان‌جنوبی و استان خراسان‌رضوی در قلمرو ایران و افغانستان در شرق این کریدور و آسیای مرکزی در شمال این کریدور به شمار می‌روند که هم بازار مصرفی برای کالاها و هم صدور محصولات و مواد معدنی و انرژی می‌تواند باشد که جمعیتی بیش از صد میلیون را می‌تواند پوشش دهد.

سرمایه‌گذاری برای کشورهای دوست

آینده چابهار نویدبخش توسعه اقتصادی است. درعین‌حال کریدور چابهار – زاهدان– سرخس که در آینده، چابهار را از طریق ریل و جاده به افغانستان و آسیای مرکزی متصل می‌کند، در مبادلات منطقه‌ای از طریق راه‌آهن به هرات– مزار شریف–حیرتان به ازبکستان و قزاقستان و چین متصل می‌شود. همچنین می‌تواند نقش مکمل یا جایگزین در مواقع ضروری برای کریدور اقتصادی چین–پاکستان (CPEC) باشد. از دیگر سو، بندر چابهار و کریدور محور شرق ایران در آینده توانایی همکاری با ابتکار «همکاری‌های اقتصادی منطقه آسیای مرکزی» (CAREC) داشته و شبکه‌های ریلی و جاده‌ای این مجموعه را از طریق جاده و ریل قلمرو ایران به بازارهای حوزه خلیج فارس و اقیانوس هند اتصال دهد.

مزایای چابهار و محور شرق در ایران نسبت به کریدورهای موازی برخورداری از امنیت کامل در قلمرو ایران است و مسیرهای به کار گرفته‌شده به دور از مناطق مناقشه‌برانگیز مانند کشمیر است که بین هند و پاکستان ممکن است انجام پروژه کریدور اقتصادی چین–پاکستان را با موانعی روبه‌رو کند. همچنین ناامنی موجود در بلوچستان پاکستان در حوزه گوادر ممکن است توسعه آن را با موانعی روبه‌رو کند.

سرمایه‌گذاری و فعالیت‌های جمهوری اسلامی ایران در بندر چابهار اگرچه با همکاری هند و جلب سرمایه‌گذاری خارجی به پیش می‌رود؛ ولی عزم دولت برای پیشبرد توسعه‌ای این بندر و سواحل مکران است که بنا شده است در منطقه مکران شهرک‌ها و استقرارگاه‌هایی برای اسکان بیش از ۱۵۰ هزار نفر در برنامه ششم توسعه سرمایه‌گذاری ملی و خارجی است. این شهرک‌ها با نقش خدماتی و ماهی‌گیری و گردشگری فرصت‌های مناسبی را پیش‌رو قرار خواهند داد. ازاین‌رو گاهی برخی مطالب درباره اتصال ریلی گوادر به چابهار از سوی پاکستان مطرح می‌شود که به‌گونه‌ای برای کنترل فعالیت‌های هندوستان در چابهار ازنمایی می‌شود. هرچند احداث و تکمیل بندر گوادر از سوی چین می‌تواند آن را به پایگاه نظامی برای استقرار ناوگان دریایی- نظامی چین تبدیل کند؛ ولی این به فعالیت‌های نظامی خارجی در محدوده سرزمینی و آب‌های خود اجازه رقابت بین چین و هند را نخواهد داد و جمهوری اسلامی ایران در چارچوب قانون اساسی خود به هیچ پیمان نظامی ملحق نشده و نخواهد شد؛ بنابراین بندر چابهار یک منطقه آزاد تجاری است و امکان سرمایه‌گذاری و فعالیت اقتصادی برای کشورهای دوست را فراهم آورده است.

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده سازمان نظام روانشناسی و مشاوره جمهوری اسلامی ایران (نوبت دوم)

به استناد مواد ۶ و ۱۴ قانون تشکیل سازمان نظام روانشناسی و مشاوره جمهوری اسلامی ایران مصوب ۱۳۸۲/۱۲/۲۷ مجلس شورای اسلامی و موید ۱۳۸۲/۲/۹ شورای نگهبان و با عنایت به عدم تشکیل مجمع عمومی از نخستین دوره این سازمان تا کنون، بازرسان سازمان اقدام به دعوت اعضای سازمان نظام روانشناسی و مشاوره برای شرکت در مجمع عمومی فوق العاده با دستور جلسه و زمان و مکان به شرح زیر می نمایند.
شایان ذکر است که نوبت اول مجمع روز شنبه ۲۶ اسفند ۱۳۹۶ با دستور جلسه زیر تشکیل گردید و به دلیل به حد نصاب نرسیدن، توسط هیات محترم رییسه نوبت اول، تصمیم گیری به نوبت دوم این مجمع واگذار گردید:

- دستور جلسه: ۱.ارایه گزارش بازرسی از سازمان
- پیشنهادهای انحلال شورای مرکزی چهارم و برگزاری انتخابات زودهنگام این شورا توسط بازرسان زمان: روز جمعه ۳۱ فروردین ماه ۱۳۹۷
- مکان: تهران، بزرگراه چمران، تقاطع جلال آل احمد، دانشکده روانشناسی و علوم تربیتی دانشگاه تهران
- ساعت: ۹ تا ۱۲ صبح
- توجه: ۱. تنها اعضای سازمان نظام روانشناسی و مشاوره جمهوری اسلامی ایران که تا روز و ساعت تشکیل مجمع کارت عضویت دریافت کرده باشند حق شرکت در مجمع را دارند.
- در صورتی که اعتبار کارت عضویت گذشته است نیز می توانید در مجمع شرکت کنید.
- به دلیل اهمیت احراز هویت و احراز عضویت، برای شرکت در مجمع باید اصل کارت عضویت در سازمان و اصل کارت ملی را به همراه داشته باشید.

مشارکت شما در این رویداد صنفی نشانگر رغبت جناب عالی برای بهبود و پیشرفت مدیریت این حرفه است.

بازرسان سازمان نظام: علیرضا آقاپورسفی و ناصر صبحی قراملکی